[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2018 года № 479
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от  12 декабря 2016 года № 592 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2017 - 2018 годы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы» администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Внести следующие изменения в План по противодействию коррупции на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2017-2018 годы:

1.1. Подраздел 2.1.  «Профилактика коррупционных и иных правонарушений» дополнить пунктом 2.1.8. следующего содержания:
	2.1.8
	Осуществление контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на должность муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов
	На полугодовой основе
	Управление по правовому и кадровому обеспечению

1.2. Раздел 3. «Антикоррупционное образование» дополнить пунктом 3.5 следующего содержания:
	3.5.
	Обучение муниципальных служащих, впервые поступающих на муниципальную службу для замещения должностей включенных в Перечень, установленный нормативно – правовым актом администрации МО «Город Отрадное», по образовательным программам в области противодействия коррупции
	По мере необходимости
	Управление по правовому и кадровому обеспечению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                 В.И. Летуновская
Разослано: дело -2, УПиКО, прокуратура, СМИ

PAGE
2